
Uchwała Nr 2271/312/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Porozumienia o rozwiązaniu umowy 

rachunku bieżącego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z uchwałą  

Nr 93/318/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 stycznia 2010r. w sprawie 

wyboru najkorzystniejszej oferty na obsługę rachunku bankowego Województwa 

Mazowieckiego i Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

oraz kredytu w rachunku bieżącym dla Województwa Mazowieckiego - uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na podpisanie Porozumienia o rozwiązaniu umowy rachunku bieżącego  

Nr Umowy Zamawiającego BF.WA/ZP/U–335–107/09, zawartej w dniu 10 lutego 2010 r., 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski 

S.A., II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie, ul. Nowogrodzka 35/41,  

00-950 Warszawa. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Adama Struzika 

– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Leszka Ruszczyka – Wicemarszałka. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


